
入札結果一覧（令和４年１月２１日執行）

期間：令和４年１月２２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 988,680

（株）土浦消防センター 963,000 同額のため，くじ執行 落札

（有）カミス総合防災 984,400

（株）下村交商 980,120

（有）エム・アールトリード 963,000 同額のため，くじ執行

期間：令和４年４月１日～令和７年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本ビルシステム（株） 70,200,000 67,211,000

（株）レパスト 74,484,000 辞退

（株）レクトン 70,500,000 辞退

一冨士フードサービス（株） 76,572,000 辞退

葉隠勇進（株） 辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス（株） 70,992,000 辞退

イートランド（株） 72,201,000 辞退

（株）メフォス 67,212,000 65,412,000 落札

（株）日本フードキャスト 69,800,000 失格

（株）日本環境ビルテック 69,300,000 辞退

期間：令和４年１月２２日～令和４年３月３０日

場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 42,300,000 落札

常陸建設工業（株） 40,680,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）須賀緑化土木 41,370,000
最低制限価格を下回り
無効

オオシン（株） 辞退

（株）日田建設工業 41,350,000
最低制限価格を下回り
無効

期間：令和４年１月２２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松並地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）みどり園造園土木 1,200,000 落札

（有）染谷ガーデン 1,210,000

令和３年度守谷市消防団防塵メガネ（ゴーグル）購入

守谷市公立保育所給食調理業務

令和３年度　舗装修繕第４号工事

Ｒ３市公下第１４号工事


